PREFEITURA MUNICIPALDE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Dep. irapaa PINEDO

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O(a) Ordenador(a) de Despesa da Secretaria de JUVENTUVE, CULTURA E
TURISMO da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/Ce, Sr(a). Nome do(a)
Ordenador(a), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina a
Lei Federal nº 14.133/21, considerando o que consta do presente processo
administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2024.02.22.1 vem RATIFICAR

a declaração de Inexigibilidade de licitação para a Contratação da apresentação de
show artístico musical da Banda Zé Cantor, no dia 25 de abril de 2024, em alusão as
festividades dos 36 anos de Emancipação Política do Município de Dep. Irapuan
Pinheiro/CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a
competente contratação.

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

“RAIMUN Fa tva
SECRETARIA DÉ-JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

“one: (88)

IVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

3NP): 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com